
Ostatni turniej w roku 2022, piąty z zaplanowanych dwunastu odbył się 10.12.2022r. w Szkole 

Podstawowej w Przysieku. To kolejne nowe miejsce na naszej mapie turniejowej, do którego zaprosił 

nas Marcin Swaczyna ze Stowarzyszenia Nowa Perspektywa na rzecz Gminy Zławieś Wielka. 

 

Piękna sala sportowa zgromadziła aż 112 młodych zawodników, z których najmłodsi mieli po 5 lat! 

 

Na turnieju rolę gospodarza pełnił Marcin Swaczyna, który wraz z Wicekurator Oświaty Marią 

Mazurkiewicz i organizatorem Arkadiuszem Matczyński otworzyli turniej. Sędzią głównym zawodów 

był ponownie Mikołaj Włoch, któremu towarzyszył Mateusz Budnik. Gościnnie także sędziował 

instruktor szachowy Jakub Dwojacki, który w powiecie uczy młodych adeptów szachowych. 

 

Dzięki Stowarzyszeniu Nowa Perspektywa na rzecz Gminy Zławieś Wielka i Marcinowi Swaczynie, w 

trakcie partii rodzice mogli skorzystać z baru kawowego ze słodkim poczęstunkiem. 

 

Ponownie na turnieju można było nabyć "Elementarz szachowy" autorstwa Jarosława i Renaty 

Paprockich. Była to świetna okazja do zrobienia sobie prezentu na święta w promocyjnej cenie. 

 

Najlepsi zawodnicy za miejsca od 1 do 3 otrzymali puchary ufundowane przez Urząd Marszałkowski 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

 

Zwycięzcą w grupie A został Mariusz Matczyński z VIII LO w Bydgoszczy, drugi był Jakub Markiewicz z 

ZS Elektronicznych w Bydgoszczy a trzeci Olaf Rogaczewski z SP 28 w Toruniu. 

 

Wyniki Grupy A: 

https://www.chessmanager.com/pl/tournaments/4885545906864128/results/7 

 

Zwycięzcą w grupie B został Krzysztof Konarski z IV LO w Grudziądzu, drugi był Kacper Michalski z ZS 

Technicznych w Grudziądzu a trzeci trzeci Piotr Strumik z ZS Ekonomiczno-Administracyjnych w 

Bydgoszczy 

 

Wyniki Grupy B: 

https://www.chessmanager.com/pl/tournaments/6244836270145536/results/7 

 

Jak zawsze wszyscy uczestnicy otrzymali nagrodę rzeczową oraz każdy dostał pamiątkowy dyplom 

wydrukowany przez Poligrafię Szczodrak. 



 

Po turnieju było także koło fortuny, w którym tym razem losowaliśmy zaproszenia do Filharmonii 

Pomorskiej w Bydgoszczy, Teatru Polskiego w Bydgoszczy, Pierogarni Stary Młyn w Bydgoszczy oraz 

mydełka z Muzeum Mydła i Historii Brudu. 

 

Dziękujemy Pani Wicekurator za kolejną wizytę na naszym turnieju, cieszymy się, że wspólnie 

możemy rozwijać to dzieło. 

 

Cieszymy się także, że Marcin Swaczyna ze Stowarzyszeniem Nowa Perspektywa będzie partnerować 

naszej lidze MLS! 

 

Podziękowania składamy także mamom, które pomagają w wypisywaniu dyplomów. 

 

Na turnieju obecne było Polska Press, Radio ESKA oraz TVP3 Bydgoszcz. Dziękujemy! 

 

Sponsorami i partnerami projektu są: Enea Operator, JetWorld tonery i tusze do drukarek, Solbet, 

Dartom T.Przybylski R.Przybylski Spółka Komandytowa, W7konsulting, DrSzczęsny Gabinet Medycyny 

Estetycznej Laseroterapia, Unum, Największy Sklep Szachowy Caissa, Nowa Perspektywa dla gminy 

Zławieś Wielka, Rumiane Jabłko - swojskie specjały. 


